wRAQ

ACrive
AV

<CUANTE

WO FIJ0 DF CAlA

MORES DIVERSDS
10HES

Total GROYLANTE

w

RO
ACUMULADA HOBILIARIG
WIPG DE OHCIXA
CUMULADA E. DE OFICINA
|UIPO Y APARATOS DE COMUHICACIOR
* ACUHULADA E. Y A DE COHUNICACGOR
HARIA Y EQUIPD ELECTRICO
P ACUMULADA HAQ. Y E. ELECTRICO
SNARIA Y EQUIPO DIVERSO
ACUMULADA HAQ. Y E. DIVERSD
WIPQ DE CONPUTO
ACUMULADA EQUIPO DE COMPUTO
HCULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE
P ACUMULADR YEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Total FJ0

1l ALTIFO

JuNA DEL ACTIFD

Tribunal Electoral del Poder Judicial del Estado de Jalisco
Estado de Posicén Finanders, Balance General al 31/10/2010

1°023,084.03
£.000.00
5310
451354057

S182618.00

400,787.20
-260.931.81
492,200.87
-321.289.95
116,500.78
RIEYPR)
J40.361.07
«150.600.15
378382
“29.458.1%
rs4en
-1'766,120.98
1'060,201.20
S85.428.58

237145817

792437567

7924371587

PASIVO
ENGIBLE
HPUESTOS FOR PAGAR
CUQTAS Y APORTACIOES POR PAGAR
ACBEEDORES DIVERSOS
Total EXVGIBLE
JUMA DEL FAIIVO
CAPITAL
FATRIOKIO
AEMANENTE 1997

REMANENTE 1998
REHARENTE 1999
REHARERTE 2000
RENANENTE 2001
REHANENTE 200
REHAKENTE 2003
REHARENTE 2004
REMANENTE 2005
REMANENTE 2006
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
RENANENTE 2009

Total PATRINSORIO

Uniigad o (perdids) del Efercicn
JUHA DEL CAPITAL

JUKA DEL FATIVO ¥ CAPIIAL

Hojz: 1
Fecha: 25/11/2010

28481338
125,545.60
41100

Sidsnon

SIS0

365,803.96
-155.011.03
76.680.73
1'400,946.95
12481240
1'925,399.53
-1039.280.58
840,051.33
2'565.891.8)
1411549
15471262
-1'848.48L61
83151875

320808724
2198747410

740784487
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